PAGE
2

        Муниципальное средство массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай

31.01.2022                                                                       № 4
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

27.01.2022  № 166

О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 № 146 "О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сингапай"

(в редакции от  29.06.2017 № 174, от 31.08.2021 № 152)
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 489-ФЗ "О молодежной политике в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сингапай, в целях социальной защищенности лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 N 146 "О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сингапай" следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2.2 раздела 2 приложения к решению слова "до 30 лет" заменить словами "до 35 лет включительно".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения
С.Е.Маденова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

27.01.2022 № 167

О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 № 148 "Об утверждении Положения
о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай"

(в редакции от 04.07.2017 № 175, от 31.07.2017 № 178, от 11.10.2017 № 187, от 27.04.2018 № 221, от 06.07.2018 № 234)
В соответствии Федеральным законом от 30.12.2020 N 489-ФЗ "О молодежной политике в Российской Федерации", с Постановлением Правительства от 11.07.2020        N 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей", Уставом сельского поселения Сингапай, в целях социальной защищенности лиц, Совет депутатов сельского поселения Сингапай

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 21.11.2016 N 148 "Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай" следующие изменения:

1.1. В пункте 1.6 раздела 1 приложения к решению слова "до 30 лет" заменить словами "до 35 лет включительно".

1.2. Пункт 8 приложения 3 к Положению размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Сингапай изложить в следующей редакции:

"8. В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания муниципального служащего в командировке подтверждается документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования."

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения
С.Е.Маденова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.01.2022  № 19
О внесении изменений в постановление администрации  от 09.11.2016 № 424

«О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Сингапай»

(в редакции от 29.11.2016 N 478, от 03.03.2017 N 40, от 30.10.2017 N 180, от 24.12.2021 № 417)

В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», в целях совершенствования управления муниципальными программами сельского поселения Сингапай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 09.11.2016 № 424 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сингапай» следующие изменения:
- таблицу 1 приложения 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения
С.Е.Маденова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от 31.01.2022 № 19

«Приложение 3

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от 09.11.2016 № 424

Таблица 1

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПАСПОРТ

муниципальной программы сельского поселения Сингапай

	Наименование муниципальной программы <1>

	Сроки реализации муниципальной программы <2>

	Тип муниципальной программы <3>

	Куратор муниципальной программы <4>

	Ответственный исполнитель муниципальной программы <5>

	Соисполнители муниципальной программы <6>

	Национальная цель <7>

	Цели муниципальной программы <8>

	Задачи муниципальной программы <8>

	Подпрограммы <8>

	Целевые показатели муниципальной программы <9>
	№ п/п
	Наименование целевого показателя <9.1>
	Документ -основание <9.2>
	Значение показателя по годам

	Базовое значение

<9.3>
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	На момент окончания реализации муниципальной программы

<9.4>
	Ответственный исполнитель/соисполнитель за достижение показателей

<9.5>

	1
	………

	2
	…..*<9.6>

	3

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы <10>
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_
	20_

	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	Бюджет Нефтеюганского района

	местный бюджет

	иные источники

	Учредитель: МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»

Ответственный за выпуск: Григоренко Ю.В., тел.293-078
	Тираж: 10 экз.

Распространяется бесплатно

	Адрес: 628320, Тюменская область, Нефтеюганский район, п.Сингапай, ул.Березовая,9, МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
	e-mail: ASingapai@mail.ru